לאחר שבחנתי את טענות הצדדים ואת המסמכים שהוצגו לעיוני הגעתי למסקנה כי יש לדחות את העתירה מהטעם שלא נפל בהחלטת המשיב פגם המצדיק התערבות של בית משפט.

מבחינת גזר הדין שניתן לאחרונה בעניינו של העותר עולה כי אכן העבירות בוצעו במסגרת פעילות בארגון פשיעה והעותר אף הורשע בעבירות מכוח חוק העונשין בצירוף חוק המאבק בארגוני פשיעה, תשס"ג - 2003. בית המשפט המחוזי בבאר שבע שגזר את דינו של העותר ונאשמים נוספים במסגרת תפ"ח 20623-11-12 ביום 30.3.2017 ציין בגזר הדין כי גם אם העותר לא היה חבר בארגון פשיעה, הרי שהמעשים בוצעו במסגרת הארגון ולכן חלות על העותר הוראות סעיף 3 לחוק המאבק בארגוני פשיעה.

יש לקוות שלאור התנהגותו החיובית במהלך המאסר תישקל ע"י הגורמים בקשתו לשנות את הסיווג שנקבע לעותר, זאת בהתחשב בכך שהתיק נשוא גזר הדין הוא משנת 2012, אך, כאמור, בשלב זה, כל עוד לא שונה הסיווג, ובנסיבות העניין, ההחלטה שלא להוציא את העותר לחופשה היא החלטה סבירה ואין מקום להתערב בה. העתירה נדחית שכן לא נפל בהחלטה פגם המצדיק התערבות בה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18
יולי 2017, בהעדר הצדדים.
ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא